СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 года  № 3/6
Об утверждении состава Комиссии Совета

депутатов муниципального округа Обручевский
по развитию муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующий состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Обручевский по развитию муниципального округа:

- Андреев С.В.;
- Романов В.А.;
- Жуков В.И.;

- Мансуров Н.А.;

- Норенко Е.И.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Обручевское в городе Москве 24 октября 2012 года № 7/22 «О Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Обручевское в городе Москве по развитию внутригородского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                                С.В. Андреев